* dedere & harefim quamaditruxerar, libellarem * direxerefen-
[ tentiam. Confidentibus presbyteris, ad{tantibus diaconi-
*Puro- bus, & ceteris quiintererant Concilio , congregatis, ™ Pa-
tr lHI‘.IlIS(_}lilLOpL!\dl\lt "Ql_pmlm imrruil cupmmg inec-
clefiis noftris facere diuerfa, & inde tanta {candala funt,
quz vique ad fchifma perueniunt, fi placet , communi
Concilio decernamus, quidab omnibus Lpliua}m inordi-
nandis clericis fit I(qmndum. Mihi autem placet®confti-
tuta primitus Concilii Niczniperpetuo efle feruanda,nec
ab iisefle recedendum. Epifcopidixerunt: Hocomnibus
. placuit:ita vt{i quis cognitis geftis Concilii Niczni, aliud
quam ftacucum eft, facere prafumpferit, & nonin eo per-
+uie  feuerandum purauerit, *tunc excommunicatus habeatur,

nifi per correptionem fratrumemendauerit errorem.

CAPITVLA

" L
Placuit, vt diacones, fi vel integri, vel cafti fint,
r & continentis vitz, etiamf(i vxores habeant, in mi-
nifterio conftituantur: ita tamen, vt fiqui etiam
< ante interdi¢tum ,quod per’ [ufitanos cpiﬁ:opos
conftitutum elt, incontinenter cum vxoribus fuis
vixcrint,prcsb}rtcrii honore non cumulentur. Si
quisveroex Pr-::sbytcris ante interdiétum filios fuf-
iz Gepefif de prcsb}-’tcrio ad cpif‘copatum non " per-

mittatur. Ik
[tem placuit, vt * de peenitente non admittatur b

" ad clerum,nifi tantum {i neceflitasanc vius cxcgcru,
Concil. T om. 3. Cccc

Indecret.

Inon. li

hlﬂ' 5@

coit.

b 36

\. in dec.
Tuon, lib.&.
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burchar, | ADLET t'uﬂiariosdcnutctui',\-'L'-]intcrlcétorcg-j;&?, i
||.;.l..i' 37 - i ; : ; : e i . e |
euangelia & Apoftolum non ].{_’i_-‘;:lL.Ekl(Elllikllltman_'f- |

te ordinati funt dI:lCL)l'lCS,'.l‘JLU]'1L|.1‘}l{i;1(.‘0ﬂt$hﬂbmn_ll__r.-}'

CADT i
MU,

Hoxony

tur:ita vt manumnon imponant,aut {acranop
tingant. - Peenitente vero dicimus de eo,
baptifmum, aut pro homicidio,aut p

con-w
quipaﬁhh
ro diverfiserj. e
minibus , gl'aui{ﬁmiﬁiuc Pcccatj.ﬁ pub]jcam F'leﬂi-;"'
tentiam gerens, (ub * cilicio, divino fuerit TECOR-* o
ciliatus altario. 111 =

Ttem conftituit fanéta Synodus, vt letor fide.
lis , fi viduam alterius vxorem acceperit, amplius
nihil fic, fed femper lector habeatur, aut forge fih.

diaconus.
[V.

Subdiaconus autem , defunéta vxore, i aliim
duxerit , ab officio in quo ordinatus fuerat, remo-
ueatur, & habeatur inter oftiarios, vel inter le&o-
res: ita vt cuangeliti & " Apoftolum non lc:gat;pro-l-r
pterea,ne quiecclefiz feruieri, publicis officiisfer-
uire videatur. Qui vero tertiam , quod nec dicen-
dum aut audiendum eft, acceperit, ab{tentusbien-
nio, poftea inter laicos reconciliatus per peeni-
tentiam, communicet.

v
])I'C*il.‘l}-'[(:i', vel diaconus, vel fubdiaconus, v
p.o. . quilibet ecclefie deputatus clericus, fi intra cinita
" tem fuerit, vel in loco in quo ccclefia eft, aut c
ftello,aut vico, aut villa, & ad ecclefiam ad facrif:
cium quotidianum non acceflerit, clericus non
habeatur, i  caltigatus per {atisfaétionem veniams
ab cpilcopo " noluerit promereri. :

Apagpeens ToLemenyM-J0pi i i) s
ot VI
Item neque puella Dei aut familiaricatem ha-
beat cum confeffore, aut cum quolibet laico, fibi
fanguinisalieni: aut conuiuium {olaadeat, nifi vbi
{it feniorum Frequ-:ntia,aut honeftorum, aut vi-
duarum honeltarumque ; vbi honefte confeflor
: " quilibet,cum plurimorum teftimonio,conuiuio in-
terefle poterit. Cum le¢toribus autem in ipfo-
rum domibus non admittendas penitus, nec vi-
dendas ; nifi forte confanguinea foror fic, vel v-
" terina.
VIL

Placuit , vt fi quorumcumque clericorum vxo- s.q

3 2s
Placuic , vt

res Pcccaucrim{nc forte licentiam pcccandi plus

1 habeant ) accipiant mariti earum hanc potefta- o

tem, prater necem, cultodiendi ac ligandi in
domo fua, ad ieiuniafalutaria non mortifera co-
gentes:itavt inuicem fibi clerici pauperes auxilium
ferant,fi (eruitia forte non habeant. Cum vxoribus
autem ipfis qua peccauerint,nec cibum fumant;ni-
fi forte ad timorem Dei , a&a peenitentia, reuer -
tantur.
VIIL
Si quis poft baptifmum militauerit, & chlamy-
- dem fumpferit, aut * cingulum ; etiamfi grauiora
.. nonadmiferit, fi ad clerumadmiffus fuit , diaconii
“ non accipiat dignitatem.
s
Nulla profeffa, vel vidua, abfente epifcopo vel
presbytero,in domo fua :m[iphoms cum confef-
{ore , vel feruo fuo faciat:* lucernarium vero, nifi
Concil. Tom. 3 Cccec i

hquocum -

que.Dec.

Dift. 1. Si
quis polt

APLIE

m.
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in ecclefia,non legatur ; aut filegitur in villa | pra
fenteepifcopo vel presbytero veldiacono, legatur. =
x.
: Clericos, fi qui obligati funt, vel* pro =qu =

: - tione , vel * genere alicuius domus, non ordingy, =
dos , nifi pmb;m{: vitz fuerint,& patronorumegy.
b= fenfus acceflerit. )

Siquis de potentibus clericum , aue quermnlibg
" pauperiorem,aut religiofum expoliaverit,&map-te
daueritad ipfum epifcopus,vt eum audiat;& ficon.
tcmpﬁ:rit, inuicem mox {cripta percurrantperom-
nes prouinciz epifcopos , & quofcumque adire
potuerint; vt excommunicatus * habeatur ) dnnccl_j"i
* audiatur, vt reddat aliena.

XL

[tem, vt liberum vlli clerico non {ic, difcedere
deepifcopo {uo, & alteri epifcopo communicare:
nifi forte ei, quem epifcopus alius libenter habeat
de hzreticorum fchifmarte difcedentem , & ad f-
dem catholicam reuertentem. Si qui autem de ca-
tholicis difcefTerint , & in communione eorum vel
palam, vel occulte, * qui vel excommunicatifunt, =
vel per {ententiam iam notati , fuerint inuenti, ha
beantillorumad quos ire volucrunt,etiam in"dam- "=
nationem confortium.

YERE

De his qui intrant in ecclefiam , & deprchen-
" duntur nunquam comm unicarc,-.ldmoncan[ur,'ff
finon communicant, ad peenitentiam accedantih.m
communicant,non * {uper abftineantur; finon It
cerint , abftineantur.

pe-
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#in eccle-
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X1V.
Si quis autem acceptam 2 facerdote euchari-
{tiam non fumplerit, velut facrilegus propellatur.
X V. ‘
* Si quis laicus abftinetur , ad hunc, vel ad do- ;5
mum eius, clericorum vel religioforum nullus ac- Gim e

. Concilio

cedat. Similiter & clericus fi abftinetur, a clericis Teleto.

anon Il

deuitetur. Si quis cum illo colloqui aut conuiuari egse
lium primi

fuerit deprehenfus , etiam ipfe abftineatur. SCC{'II'.J-\:?:'.]:-[.::
hoc pertineat ad cos clericos, qui eius fint epifco- r
i, & ad omnes, qui commoniti fuerint de eo qui
abfltinetur, fiue laico, fiue clerico.

XN 1.

Decuotam peccantem non 1'ccipiendam * 1N EC- B i
clefiam, nifi peccare defierit, & definens egerit " a- l\:"’
ptam pccnitentiam decem annis, recipiat commu- <"
nionem. Priusautem quam in ecclefia admittatur
ad orationem , ad nullum conuinium Chriftianz
mulieris accedat. Quod fi admiffa fuerit , ctiam
hzc qua eam recepit, habeatur abftenta. Corru-
ptorem etiam par pcena conftringat. Quz autem
maritum acceperit, non admittatur ad pceniten-
tiam , nifi adhuc viuente iplo viro , calte viuere
ceeperit , aut poltquam ipfe deceflerit.

X VIL
Si quis habens vxorem fidelem , *fi concubi- pit. s«
nam habeat , non communicet. Ceterum qui 110n{‘ljf=|’,;m

G4, In no-

habet vxorem , & ' pro vxore concubinam habet, & wees
- , Gregori
a communione non repellatur ; tantum vt voius g

C cre

til, de fufta

mulieris , aut vxoris , aut concubin ( vt ei placue- 25507
rit :: {it coniunétione contentus ; alias vero viuens s ¥
Cccc ii e
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w52 abiiciatur , donec definat, & per peenitentiam Te-
blensices UETTALUL. Gty
N XVIIL
Si qua vidua epifcopi, fiue presbyteri, aut diy.
coni, maritum acceperit , nullus clericus , nullyge.
ligiofa cum ea conuiuium (umat , nUNquam com.
municet ; morienti tantum ei facramencum fij.
ueniat.
XIaG
Epilcopi, fiue presbyteri, fine diaconi fifia, §
Deo deuota fuerit, & peccauerit , & maritumdy.
xerit ; {1 eam pater vel mater in affeGtum recepe-
rint , acommunione habeantur alieni. Patervero
caufasin Concilio fe nouerit pra(taturum: mulier
vero non admittatur ad communionem , nifi ma-
rito defunéto , egerit poenitentiam. Si autem yi-
uente eo , {eceflerit , & peenituerit , vel petierit
communionem,  invltimo vitz deficiens, acci-
pilat communionem,